Ambalajul gratuit.

2569 33—50

Lloyd 65

Serbare școlare.

Corpul învățătoresc dela școala primară centrală ort. rom. de băieți și fete din Brașov-Scheiu, invită cu toată căldura pe părinții elevilor și pe toți prietini și binevoitorii școlii la producțiunea școlară, ce o va aranja Duminecă în 18 (31) Decembrie 1922, în sala festivă a liceului „Andrei Șaguna”.

Inceputul la ora 3 1/2 d. e. precis. Intrarea la bunăvoință, contribuiri se primesc cu mulțumită.

PROGRAMUL:

1. „Moș-Crăciun” de D. G. Kiriac executat de corul școlii.
2. „Crăciunul” poezie declamată de Elena Bunghez, elevă cl. I.
3.